
KARIÉRA 

 ostraha objektu 

 kontrola vozidel a návštěv 

 obchůzková činnost 

 další strážní služby 

Kontakt:  Petra Martincová, +420 241 028 759 

  Petra.Martincova@cz.g4s.com 

Bezpečnostní pracovník - specialista 

Požadujeme: 

 středoškolské vzdělání (min. vyučen) 

 trestní bezúhonnost 

 čestnost, spolehlivost 

 kvalifikaci 68-008-E Strážný 

 doložení prac. hist. 5 let 

Nabízíme: 

 možnost osobního růstu 

 odpovídající mzdové ohodnocení 

 zázemí mezinárodní společnosti 

 příjemné prostředí a kolektiv 

 příspěvek na stravné/stravenky 

Pokladní - zpracovatel hotovosti 

 řízení pancéřového vozidla 

 přenos cenných zásilek 

 administrativa během přepravy 

 jištění kolegy během jízdy 

Kontakt:  Daniel Javůrek, +420 283 021 404 

  Daniel.Javurek@cz.g4s.com 

Bezpečnostní pracovník pro převoz hotovosti 

 převážně noční směny 

 přepočet bankovek a mincí 

 zpracování cenných zásilek 

 evidence a reporting na PC 

Kontakt:  Daniel Javůrek, +420 283 021 404 

  Daniel.Javurek@cz.g4s.com 


